РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» мая 2023 г.                                                                                   №  15
        с. Ильинка
	Об отмене постановления Администрации Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края от 10.05.2023 № 12/2 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на терри​тории с. Ильинка Ильинского сельсовета Шелаболихинского района, Алтайского края»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления от 26.05.2023 № 222 Администрации Шелаболихинского района Алтайского края «Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на территории с. Ильинка Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края от 10.05.2023 № 12/2 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на терри​тории с. Ильинка Ильинского сельсовета Шелаболихинского района, Алтайского края»
 2.   Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде в Администрации Ильинского сельсовета.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельсовета                                                                               Н.Н. Кангин